
Silnice Souš–Smědava
bude uzavřena do jara
příštího roku

14. 11. 2024 15:31

Počínaje sobotou 16. listopadu 2024 od 00:01 bude z důvodu
předpovídaných nepříznivých podmínek na silnici II/290 v úseku
Desná, Souš – Smědava tato komunikace do odvolání uzavřena.
 

„Silnice bude uzavřená z důvodu namrzání povrchu při nočních teplotách, které již bývají pod bodem
mrazu. V současné době je tam ujetá sněhová vrstva,“ uvedl Jan Sviták, náměstek hejtmana pro
dopravu.

Vloni se komunikace uzavírala 17. listopadu v 15 hodin a byla průjezdná od 28. března 2024.

V roce 2022 se komunikace uzavřela 21. listopadu a byla průjezdná 27. dubna 2023.

V roce 2021 se komunikace uzavřela 22. listopadu a byla průjezdná od 13. května 2022.

V roce 2020 se silnice uzavřela 22. listopadu a byla zprůjezdněna 21. května 2021.

V roce 2019 se uzavřela 30. listopadu a zprůjezdněna byla 23. dubna 2020.

V roce 2018 se uzavřela silnice 20. listopadu. Otevřela se 4. května 2019.  

V roce 2017 silnici uzavřeli 14. listopadu a po zimě se stala bez omezení průjezdnou až o půlnoci
23. dubna 2018.

V roce 2016 byl provoz na silnici uzavřen od 6. listopadu a znovu se řidičům otevřel 29. dubna
2017.

V roce 2015 se silnice uzavřela až 20. listopadu a znovu se řidičům otevřela 16. dubna 2016.



V roce 2014 se zavíralo 8. prosince a otevíralo 1. května 2015.

V roce 2013 byla silnice uzavřena 25. listopadu a zprůjezdněna 31. března 2014.

V roce 2012 byla silnice uzavřena 30. října a po zimním období otevřena o půlnoci z 3. na 4.
května 2013.

V roce 2011 se zavíralo 4. prosince a otevíralo 4. května 2012.


